
中国华侨公益基金会

崇世爱心基金（2022年对账单）

             货币单位：人民币（元）

日期 摘要 借 贷 余额 备注

2022.01 2010-2021年累计 25,286,849.36 22,549,269.45 2,737,579.91 

2022.01 收卢*永捐款           1,000.00 2,738,579.91 

2022.01 收腾讯公益慈善基金会配捐款             258.14 2,738,838.05 

2022.01 收江*芝捐款         125,000.00 2,863,838.05 

2022.01 收易宝支付转捐款           5,434.00 2,869,272.05 

2022.01 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦           8,951.27 2,878,223.32 

2022.01 收财付通转捐款——马术职业教育助学梦              63.64 2,878,286.96 

2022.01 付甘肃会宁县贫困生张同学资助款           20,000.00 2,858,286.96 

2022.01 付甘肃会宁县贫困生杨同学资助款            3,000.00 2,855,286.96 

2022.01 付甘肃、黑龙江等地65名贫困生资助款          114,000.00 2,741,286.96 

2022.02 收易宝支付转捐款           1,881.00 2,743,167.96 

2022.02 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦             203.66 2,743,371.62 

2022.02 收财付通转捐款——马术职业教育助学梦               9.12 2,743,380.74 

2022.02 付2022年冬季励学金家访活动费用            3,504.60 2,739,876.14 

2022.03 收易宝支付转捐款          12,918.04 2,752,794.18 

2022.03 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦           5,761.57 2,758,555.75 

2022.03 收汪*圣代IVON S MAO捐款          10,000.00 2,768,555.75 

2022.04 收易宝支付转捐款           2,780.00 2,771,335.75 

2022.04 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦             670.96 2,772,006.71 

2022.04 收财付通转捐款——马术职业教育助学梦               0.28 2,772,006.99 

2022.04 付第七期公益关怀讲座会议费用——餐费              450.90 2,771,556.09 

2022.05 收易宝支付转捐款           3,689.00 2,775,245.09 

2022.05 收江*芝代李*文捐款         375,000.00 3,150,245.09 

2022.05 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦          22,865.65 3,173,110.74 

2022.05 付甘肃省贫困生李*资助款           10,000.00 3,163,110.74 

2022.06 收林*安捐款         250,000.00 3,413,110.74 

2022.06 收HUANGPEIHSIENALLEN捐款          10,000.00 3,423,110.74 

2022.06 收紫金百富（北京）自动化设备有限公司捐款           7,000.00 3,430,110.74 

2022.06 收易宝支付转捐款           1,267.00 3,431,377.74 

2022.06 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦           5,033.61 3,436,411.35 

2022.07 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦             229.95 3,436,641.30 

2022.07 收易宝支付转捐款          16,594.50 3,453,235.80 

2022.07 付薛*资助款            7,000.00 3,446,235.80 

2022.07 付甘肃靖远一中“明玉珍珠班”款          256,342.00 3,189,893.80 

2022.08 收腾讯慈善公益基金会捐款——山路上的崇世励学梦           3,198.84 3,193,092.64 

2022.08 收易宝支付转捐款          10,939.00 3,204,031.64 

2022.08 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦             890.81 3,204,922.45 

2022.08 收财付通转捐款——易宝公益              12.78 3,204,935.23 

2022.09 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦         243,785.54 3,448,720.77 

2022.09 收财付通转捐款——易宝公益             222.78 3,448,943.55 

2022.09 收易宝支付转捐款           2,543.00 3,451,486.55 

2022.09 收易宝支付转捐款--励学计划           2,791.01 3,454,277.56 

2022.09 收陕西航天泵阀科技集团有限公司--崇世励学金          54,000.00 3,508,277.56 

2022.09 收范*素捐款--崇世励学金          15,300.00 3,523,577.56 

2022.09 收北京天星调良国际马术俱乐部有限公司捐款           2,312.00 3,525,889.56 

2022.09 收HUANGPEIHSIENALLEN捐款          10,000.00 3,535,889.56 

2022.09 付甘肃省景泰县曾*龙资助款            2,000.00 3,533,889.56 

2022.09 付“励读书香”项目款              519.60 3,533,369.96 

2022.10 付资助24名优秀困难学生彩虹励学金款           53,000.00 3,480,369.96 

2022.10 收中马天星国际赛事（北京）有限公司捐款             961.00 3,481,330.96 

2022.10 收易宝支付转捐款           5,220.14 3,486,551.10 

2022.10 收易宝支付转捐款--2022彩虹励学计划           2,010.00 3,488,561.10 

2022.10 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦          21,491.84 3,510,052.94 

2022.10 收财付通转捐款——易宝公益             262.78 3,510,315.72 

2022.11 收易宝支付转捐款          35,478.01 3,545,793.73 

2022.11 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦             387.74 3,546,181.47 

2022.11 收财付通转捐款——易宝公益             232.78 3,546,414.25 

2022.11 收腾讯慈善公益基金会99公益日配捐款——山路上的崇世励
学梦

         32,924.48 3,579,338.73 

2022.11 收徐*华捐秀松树人班         375,000.00 3,954,338.73 

2022.11 付2022年青少年心灵成长计划活动款            4,988.84 3,949,349.89 

2022.12 收北京天星调良国际马术俱乐部有限公司捐款             646.00 3,949,995.89 



2022.12 收北京天星调良国际马术俱乐部有限公司捐款           1,520.00 3,951,515.89 

2022.12 收易宝支付转捐款           1,307.11 3,952,823.00 

2022.12 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦             261.28 

2022.12 收财付通转捐款——易宝公益             240.10 

2022.12 付甘肃省靖远一中明玉崇世珍珠班款           97,500.00 

2022.12 付2022崇世励学白银支教行动款            8,449.60 

2022.12 付2022崇世励学家访活动费用            9,919.00 

2022.12 付2022崇世彩虹行动费用           55,625.30 

2022.12 付2022兰州见面会活动费              674.00 

2022.12 付崇世励学计划项目学生资助款          246,000.00 

1,690,550.41 892,973.84 3,535,156.48 

2010-2022年累计 26,977,399.77 23,442,243.29 3,535,156.48 


